МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М »  Я>. 20 /S t. »

О передаче муниципального
имущества в безвозмездное
пользование региональной
общ ественной организации
инвалидов по зрению
«Тифлопуть»

В соответствии с гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности, утвержденным реш ением Думы города
от 07.10.2009 №  604-IV  ДГ (с последующими изменениями), распоряжениями
Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента
Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032
«О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи
страции города» (с последующими изменениями):

1. Передать в безвозмездное пользование региональной общественной
организщщи инвалидов по зрению «Тифлопуть» муниципальное имущество:

1.1. Нежилое помещ ение общ ей площадью 50,8 кв. метра, балансовой
стоимостью 104 316 (сто четыре тысячи триста шестнадцать) рублей 08 копеек,
расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра,
город Сургут, улица Лермонтова, дом 7/1.

1.2. Н ежилое помещ ение общ ей площадью 15,5 кв. метра, балансовой
стоимостью 31 780 (тридцать одна тысяча семьсот восемьдесят) рублей

: 42 копейки, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ -
Ю гра, город Сургут, улица Лермонтова, дом 7/1, для осуществления уставной
деятельности, сроком на один год.

2. Комитету по управлению имуществом подготовить документы о пере
даче муниципального имущества, указанного в пункте -1 , в безвозмездное
пользование региональной общественной организации инвалидов по зрению
«Тифлопуть».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 30.03.2015 №  2172 «О передаче муниципального имущества в безвозмездное
пользование региональной общественной организациц^иквалидов по зрению
«Тифлопуть».

4. Контроль за выполнением постановления сбавляю  за собой.

Заместитель главы
Администрации города

/ atfodu.
М  ВИ'№СЦ»ИМ№

v\fi» ,

A.A. Шатунов

l
I

Ii •